
Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Warszawa, dnia 25.06.2024 roku 

ZAMAWIAJĄCY: 

Sinfonia Varsovia z siedzibą w Warszawie, pod adresem 03-849 Warszawa, ul. 
Grochowska 272, samorządowa instytucja artystyczna, zarejestrowana w Rejestrze 
Instytucji Kultury prowadzonym przez Urząd m. st. Warszawy pod numerem RIA/2/08, 
NIP: 5252414353, REGON: 141246217, strona podmiotowa Biuletynu Informacji 
Publicznej Sinfonia Varsovia: www.bip.sinfoniavarsovia.org 

Tytuł Projektu 
„KONCERTY SINFONII VARSOVII W NIEMCZECH, w dniach 28 – 31.10.2024. 
Organizacja podróży lotniczej na trasie Warszawa – Düsseldorf – Warszawa. 

Opis przedmiotu 
zamówienia: 

Podstawa prawna: 

1. Art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w zw. z art. 37a-37d ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) 

2. Art. 37a-37d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej w zw. z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 11-09-2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych.  

3. Regulamin Udzielania Zamówień przez Sinfonię Varsovię – Zarządzenie nr 48/2023 
Dyrektora Sinfonii Varsovii z dnia 13.12.2023 r. 

 

Przedmiot zamówienia: 

świadczenie usług polegających na „organizacji zagranicznego wyjazdu zespołu Sinfonii 
Varsovii do Niemiec w dniach 28 – 31.10.2024 w związku z koncertami orkiestry w 
Orchesterzentrum NRW - Dortmund oraz w Tonhalle – Düsseldorf, w zakresie 
obejmującym organizację podróży lotniczej na trasie Warszawa – Düsseldorf – 
Warszawa. 

 

BILETY LOTNICZE 

1. WYKONAWCA, w ramach zamówienia zobowiązuje się do rezerwacji, 
zapewnienia, wystawienia, sprzedaży i dostarczeniu ZAMAWIAJĄCEMU 
następujących biletów lotniczych: 

1.1. przelot Warszawa – Düsseldorf 28.10.2024 r. 

1.1.1. liczba osób – 28 osób; 

1.1.2. bilety w klasie ekonomicznej; 

1.1.3. lot bezpośredni z Warszawy (lotnisko im. F. Chopina - WAW) do 
Düsseldorfu (lotnisko - DUS); 

1.1.4. planowane godziny wylotu z Warszawy (ze względu na 
organizację prób orkiestry w Düsseldorfie): godz. 07:00 – 08:30; z 
zastrzeżeniem, że wszystkie osoby z bagażami lecą jednym i tym 
samym rejsem; 

1.1.5. każdy bilet ma obejmować możliwość przewozu przez każdego 
pasażera: 

1.1.5.1. bagażu podręcznego lub instrumentu muzycznego w 
futerale, jako bagażu podręcznego – 1 szt.   

1.1.5.2. bagażu rejestrowanego (do 23 kg) – 1 szt.; 

1.2. niżej wymienione instrumenty muzyczne, przewożone w futerałach jako 
bagaż podręczny, muszą być przewożone w kabinie pasażerskiej i nie 
mogą być przewożone w lukach bagażowych, na przykład jako bagaż 
rejestrowany (razem: 19 instrumentów muzycznych): 

1.2.1. skrzypce – 14 szt. – wymiar futerału: 80 x 28 x 14 cm; 

1.2.2. altówki – 5 szt. – wymiar futerału: 82 x 31 x 16 cm; 

 

http://www.bip.sinfoniavarsovia.org/


Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

1.3. przelot Warszawa – Düsseldorf 29.10.2024 r. 

1.3.1. liczba osób – 37 osób; 

1.3.2. bilety w klasie ekonomicznej; 

1.3.3. lot bezpośredni z Warszawy (lotnisko im. F. Chopina - WAW) do 
Düsseldorfu (lotnisko - DUS);  

1.3.4. planowane godziny wylotu z Warszawy (ze względu na 
organizację prób orkiestry w Düsseldorfie): godz. 16:00 – 19:00; z 
zastrzeżeniem, że wszystkie osoby z bagażami lecą jednym i tym 
samym rejsem; 

1.3.5. każdy bilet ma obejmować możliwość przewozu przez każdego 
pasażera: 

1.3.5.1. bagażu podręcznego lub instrumentu muzycznego w 
futerale, jako bagażu podręcznego – 1 szt.,   

1.3.5.2. bagażu rejestrowanego (do 23 kg) – 1 szt.;  

1.3.6. niżej wymienione instrumenty muzyczne, przewożone w 
futerałach jako bagaż podręczny, muszą być przewożone w 
kabinie pasażerskiej i nie mogą być przewożone w lukach 
bagażowych, na przykład jako bagaż rejestrowany (razem: 27 
instrumentów) 

1.3.6.1. flet – 2 szt. – wymiar futerału: 45 x 15 x 10 cm  

1.3.6.2. klarnet – 2 szt. – 45 x 33 x 18 cm 

1.3.6.3. obój – 2 szt. – wymiar futerału: 38 x 25 x 15 cm 

1.3.6.4. fagot – 2 szt. – wymiar futerału: 59 x 30 x 14 cm  

1.3.6.5. trąbka – 3 szt. – wymiar futerału: 56 x 26 x 22 cm 

1.3.6.6. waltornia – 5 szt. – wymiar futerału: 41 x 28 46 cm 

1.3.6.7. skrzypce – 8 szt. – wymiar futerału: 80 x 28 x 14 cm 

1.3.6.8. altówki – 3 szt. – wymiar futerału: 82 x 31 x 16 cm 

 

1.4. przelot Düsseldorf – Warszawa: 31.10.2024 r. 

1.4.1. liczba osób – 65 osób 

1.4.2. bilety w klasie ekonomicznej 

1.4.3. lot bezpośredni: Düsseldorf (lotnisko - DUS) – Warszawa (lotnisko 
im. Chopina – WAW);  

1.4.4. planowane godziny wylotu z Düsseldorfu (lotnisko - DUS): 
godz.07:00-09:30, z zastrzeżeniem, że wszystkie osoby z bagażami 
lecą jednym i tym samym rejsem 

1.4.5. każdy bilet ma obejmować możliwość przewozu przez każdego 
pasażera:  

1.4.5.1. bagażu podręcznego lub instrumentu muzycznego w 
futerale, jako bagażu podręcznego – 1 szt.;   

1.4.5.2. bagażu rejestrowanego (do 23 kg) – 1 szt.; 

1.4.6. niżej wymienione instrumenty muzyczne, przewożone w 
futerałach, jak bagaż podręczny, muszą być przewożone w kabinie 
pasażerskiej  i nie mogą być przewożone w lukach bagażowych, 
na przykład jako bagaż rejestrowany (razem 46 instrumentów 
muzycznych); 

1.4.6.1. flet – 2 szt. – wymiar futerału: 45 x 15 x 10 cm  

1.4.6.2. klarnet – 2 szt. – 45 x 33 x 18 cm 

1.4.6.3. obój – 2 szt. – wymiar futerału: 38 x 25 x 15 cm 

1.4.6.4. fagot – 2 szt. – wymiar futerału: 59 x 30 x 14 cm  

1.4.6.5. trąbka – 3 szt. – wymiar futerału: 56 x 26 x 22 cm 

1.4.6.6. waltornia – 5 szt. – wymiar futerału: 41 x 28 x 46 cm  



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

1.4.6.7. skrzypce – 22 szt. – wymiar futerału: 80 x 28 x 14 cm 

1.4.6.8. altówki – 8 szt. – wymiar futerału: 82 x 31 x 16 cm 

Numer kodu CPV 

63510000-7 – Usługi biur podróży i podobne; 

63512000-1 – Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych; 

63516000-9 – Usługi zarządzania podróżą. 

Termin realizacji 
umowy 

od dnia podpisania umowy - do dnia 01.11.2024 r. 

Warunki udziału 
i sposób oceny ich 

wykazania 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone w zaproszeniu do składania ofert 
oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania z przyczyn określonych w 
zaproszeniu do składania ofert. 

2. Ofertę mogą złożyć wszystkie podmioty, które spełniają warunki określone w 
niniejszym zaproszeniu do składania ofert.  

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy spełniają 
następujące warunki udziału w postępowaniu: 

3.1. w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej - w odniesieniu do tego 
warunku ZAMAWIAJĄCY wymaga, aby WYKONAWCA posiadał 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
nie mniejszą niż 300.000,- PLN; 

3.2. w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej - w odniesieniu do tego 
warunku ZAMAWIAJĄCY wymaga aby WYKONAWCA wykazał się 
posiadaniem licencji IATA – i posiadał ją przez cały okres obowiązywania 
umowy. 

4. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu nastąpi w oparciu o 
przedstawione wraz z ofertą potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
uprawnioną osobę kserokopie polisy ubezpieczeniowej i certyfikatu IATA  na 
zasadzie „spełnia - nie spełnia”. WYKONAWCA, który nie spełnia warunków 
udziału w postępowaniu, zostanie wykluczony z postępowania. 

5. W celu uniknięcia konfliktu interesów ZAMAWIAJĄCY wskazuje, że 
ZAMAWIAJĄCY nie może udzielić zamówienia podmiotom powiązanym z nim 
kapitałowo lub osobowo, przez co rozumie się wzajemne powiązania między 
zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 
ZAMAWIAJĄCEGO lub osobami wykonującymi w imieniu ZAMAWIAJĄCEGO 
czynności związane z przeprowadzeniem procedury wyboru WYKONWCY a 
WYKONAWCĄ, polegające w szczególności na: 

5.1. uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej; 

5.2. posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika 
z przepisów prawa lub nie został określony przez operatora programu; 

5.3. pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, 
prokurenta, pełnomocnika; 

5.4. pozostawaniu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może 
budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności w wyborze 
WYKONAWCY, w szczególności pozostawanie w związku małżeńskim, w 
stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 
pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub 
w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

6. W przypadku wystąpienia opisanych wyżej powiązań kapitałowych lub 
osobowych ZAMAWIAJĄCY wykluczy z postępowania WYKONAWCĘ, wobec 
którego zachodzą powiązania kapitałowe lub osobowe. 

7. ZAMAWIAJĄCY wykluczy z postępowania WYKONAWCĘ, w stosunku do którego 
zachodzi jedna z okoliczności, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, tj.: 



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

7.1. WYKONAWCĘ wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec 
Ukrainy i rozporządzeniu nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie 
środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających, albo wpisanego na listę, o której mowa w art. 2 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 

7.2. WYKONAWCĘ, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu nr 765/2006 z 
dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy i 
rozporządzeniu Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie 
środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających 
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im 
zagrażających albo wpisana na listę, o której mowa w art. 2 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę, o 
której mowa w art. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

7.3. WYKONAWCĘ, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 
r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych rozporządzeniu nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i 
udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy i rozporządzeniu nr 
269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w 
odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, 
suwerenność i niezależność Ukrainy albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 
listę, o której mowa w art. 2 z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Kryteria oceny 
ofert wraz z wagą 

punktową lub 
procentową 

1. Oferty, które są zgodne z zaproszeniem do składania ofert i opisem przedmiotu 
zamówienia oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, zostaną poddane 
przez ZAMAWIAJĄCEGO ocenie w celu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

2. ZAMAWIAJĄCY odrzuca ofertę, która: 

2.1. została złożona po terminie składania ofert lub niezgodnie z zasadami jej 
złożenia; 



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

2.2. została złożona przez WYKONAWCĘ podlegającego wykluczeniu z 
postępowania lub niespełniającego warunków udziału w postępowaniu; 

2.3. została złożona przez WYKONAWCĘ, który nie uzupełnił oferty w 
wyznaczonym terminie; 

2.4. jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

2.5. jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów; 

2.6. zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia; 

2.7. zawiera błędy w obliczeniu ceny, a WYKONAWCA nie zgodził się na ich 
poprawienie. 

3. ZAMAWIAJĄCY oceni oferty niepodlegające odrzuceniu według następujących 
kryteriów oceny ofert - kryterium cena łączna - waga kryterium 100%. 

4. W ramach ceny łącznej wskazanej w ofercie należy uwzględnić wszystkie koszty 
związane z wykonaniem zamówienia, w tym cenę za bilety lotnicze dla 
podróżnych, opłaty za przewóz instrumentów, cenę za noclegi w hotelu ze 
śniadaniami. 

5. Punkty w kryterium cena łączna zostaną obliczone zgodnie z następującym 
wzorem: C = Cmin/Cbad x 100 pkt, gdzie: C - liczba punktów w kryterium cena, 
Cmin - najniższa cena brutto spośród wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu, Cbad - cena brutto wskazana w ofercie badanej. 

6. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę 
punktów. 

7. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku zgodnie z zasadami arytmetyki. 

8. Maksymalna liczba punktów, którą może uzyskać oferta łącznie w kryterium cena 
wynosi 100 pkt. Przyjmuje się, że 1% wagi kryterium = 1 pkt. 

9. W toku badania i oceny ofert ZAMAWIAJĄCY może żądać od WYKONAWCÓW 
wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

10. W razie złożenia oferty niekompletnej ZAMAWIAJĄCY wezwie WYKONAWCĘ do 
uzupełnienia oferty w wyznaczonym terminie. Uzupełnieniu nie podlega ceny 
oferty. 

Sposób złożenia 
ofert: 

1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 

2. ZAMAWIAJĄCY nie dopuszcza składania ofert częściowych, ani ofert 
wariantowych. 

3. Oferty należy  przysyłać w wersji elektronicznej na adres e-mail: 
sekretariat@sinfoniavarsovia.org  

4. Ofertę składa się z wykorzystaniem załącznika nr 1 – formularz ofertowy, 
stanowiącego załącznik do zaproszenia do składania ofert. 

5. Do oferty należy dołączyć kopie poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
uprawnioną  osobę: 

5.1. polisy ubezpieczeniowej WYKONAWCY  

5.2. certyfikatu IATA  WYKONAWCY 

6. Oferta powinna być podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
WYKONAWCY zgodnie z zasadami reprezentacji WYKONAWCY albo przez 
należycie umocowanego pełnomocnika. Do oferty należy załączyć dokument 
potwierdzający uprawnienie osoby do reprezentowania WYKONAWCY (w 
szczególności pełnomocnictwo), chyba że ZAMAWIAJĄCY może uzyskać taki 
dokument przy pomocy ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych wówczas 
WYKONAWCA wskazuje w Formularzu ofertowym miejsce, w którym 
ZAMAWIAJĄCY ww. dokumenty może uzyskać. 

7. W przypadku, gdy WYKONAWCA, jako załącznik do oferty załącza kopię 
dokumentu, kopia winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem przez 
osobę podpisującą ofertę. 



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

8. Oferta oraz wszelkie dokumenty składane przez WYKONAWCĘ muszą być 
sporządzenie w języku polskim lub przetłumaczone na język polski. 

9. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej. ZAMAWIAJĄCY 
wymaga, aby ofertę podpisano zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we 
właściwym rejestrze lub zgodnie z udzielonymi pełnomocnictwem. 

10. WYKONAWCA może złożyć wyłącznie jedną ofertę. Jeżeli WYKONAWCA złoży 
więcej niż jedną ofertę, wszystkie złożone przez niego oferty zostaną odrzucone. 

11. Cena oferty brutto winna być podana w walucie polskiej z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku. Cena oferty brutto powinna obejmować wszystkie koszty 
wykonania zamówienia. 

12. Dopuszcza się możliwość reprezentowania WYKONAWCÓW składających 
wspólnie ofertę przez jeden z podmiotów wskazanych w ofercie pod warunkiem 
załączenia do oferty odpowiedniego pełnomocnictwa do reprezentowania 
WYKONAWCÓW składających wspólnie ofertę.  

13. Każda poprawka w treści oferty, a w szczególności przerobienie, przekreślenie, 
uzupełnienie, nadpisanie musi być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 

14. WYKONAWCA ponosi koszty związane z udziałem w postępowaniu. 

15. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej kopercie/opakowaniu w sposób 
gwarantujący zachowanie poufności jej treści z podaniem danych WYKONAWCY 
oraz z dopiskiem: „Oferta – Koncerty Sinfonii Varsovii w Niemczech”. 

16. Przed upływem terminu składania ofert WYKONAWCA może wprowadzić zmiany 
do złożonej oferty. Zmiany powinny być złożone zgodnie z zasadami wymaganym 
dla złożenia oferty z dodatkowym oznaczeniem: „Zmiana Oferty – Koncerty 
Sinfonii Varsovii w Niemczech”. 

17. Przed upływem terminu składania oferty WYKONAWCA może wycofać ofertę. 
Oświadczenie o wycofaniu powinno być złożone zgodnie z zasadami 
wymaganymi dla złożenia oferty z dodatkowym oznaczeniem: „Wycofanie 
Oferty – Koncerty Sinfonii Varsovii w Niemczech”. 

18. WYKONAWCA może zastrzec w treści oferty informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje zastrzeżone, jako tajemnica 
przedsiębiorstwa winny być przez WYKONAWCĘ wyraźnie oznaczone zwrotem 
„TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA”. ZAMAWIAJĄCY ma prawo badać skuteczność 
zastrzeżenia dot. zakazu udostępniania informacji zastrzeżonych, jako tajemnica 
przedsiębiorstwa. Następstwem stwierdzenia bezskuteczności zastrzeżenia 
będzie odtajnienie informacji zastrzeżonych jako tajemnica przedsiębiorstwa.  

Termin składania 
ofert: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 3 lipca 2024 roku, do godz. 12:00. 

2. Oferty złożone po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane 

3. Okres związania ofertą wynosi 30 dni licząc od dnia upływu terminu składania 
ofert. ZAMAWIAJĄCY może wezwać WYKONAWCÓW do przedłużenia okresu 
związania ofertą o dalsze 30 dni. Brak wyrażenia zgody na przedłużenie okresu 
związania ofertą będzie skutkował odrzuceniem złożonej oferty. ZAMAWIAJĄCY 
może jeden raz zwrócić się do WYKONAWCÓW z wnioskiem o przedłużenie 
terminu związania ofertą o 30 dni. 

Inne 
postanowienia 

1. ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje udzielenia WYKONAWCY w okresie 3 lat od 
udzielenia zamówienia podstawowego, zamówień polegających na powtórzeniu 
podobnych usług. 

2. ZAMAWIAJĄCY odrzuci ofertę, jeżeli: 

2.1. jest niezgodna z przepisami prawa; 

2.2. została złożona przez WYKONAWCĘ, który nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu; 

2.3. treść oferty nie odpowiada treści zaproszenia do składania ofert; 

2.4. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

2.5. WYKONAWCA nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą; 



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

2.6. WYKONAWCA nie uzupełnił braków złożonej oferty. 

3. W razie braków formalnych oferty, w szczególności w razie braku oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających warunki udziału w postępowaniu lub innych 
dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, lub gdy 
oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą 
wskazane przez ZAMAWIAJĄCEGO wątpliwości, ZAMAWIAJĄCY wzywa do ich 
złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjaśnień w terminie 
przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub 
poprawienia lub udzielenia wyjaśnień oferta WYKONAWCY podlega odrzuceniu 
albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 

4. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania 
o udzielenie zamówienia, zamawiający może na każdym etapie postępowania 
wezwać WYKONAWCÓW do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają warunki 
udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że 
złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia 
aktualnych oświadczeń lub dokumentów. 

5. Informację o wyniku postępowania ZAMAWIAJĄCY upubliczni na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Sinfonii Varsovii, jako 
ZAMAWIAJĄCEGO, na której upubliczniono zaproszenie do składania ofert. 

6. WYKONAWCA może zwrócić się do ZAMAWIAJĄCEGO z wnioskiem o wyjaśnienie 
treści Zaproszenia do składania ofert. Treść pytań dotyczących zaproszenia do 
składania ofert wraz z wyjaśnieniami ZAMAWIAJĄCEGO publikowana zostanie na 
stronie www Zamawiającego. Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników 
postępowania. 

7. Zaproszenie do składania ofert może zostać zmienione przed upływem terminu 
składania ofert przewidzianym w zaproszeniu do składania ofert, pod warunkiem 
że nie prowadzi to do zmiany charakteru zamówienia. W przypadku zmiany 
zaproszenia do składania ofert zostanie ona uwzględniona w opublikowanym 
zaproszeniu do składania ofert na stronie www Zamawiającego. ZAMAWIAJĄCY 
przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w 
ofertach, jeżeli jest to konieczne z uwagi na zakres wprowadzonych zmian. 

8. ZAMAWIAJĄCY zawrze umowę obejmującą projektowane postanowienia 
umowy stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia do złożenia oferty 
z WYKONAWCĄ wybranym zgodnie z warunkami niniejszym zaproszeniem do 
składania ofert. 

9. Zakres i warunki istotnych zmian umowy zawartej z WYKONAWCĄ określają 
projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 2 do zaproszenia 
do złożenia oferty. 

10. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub 
więcej ofert uzyskało taką samą liczbę punktów,  ZAMAWIAJĄCY może wezwać 
WYKONAWCÓW, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym 
przez ZAMAWIAJĄCEGO ofert dodatkowych zawierających nową cenę. 

11. W przypadku gdy wybrany WYKONAWCA odstąpi od zawarcia umowy z 
ZAMAWIAJĄCYM, ZAMAWIAJĄCY może zawrzeć umowę z kolejnym 
WYKONAWCĄ, który w postępowaniu o udzielenie zamówienia uzyskał kolejną 
najwyższą liczbę punktów albo unieważnić postępowanie. 

12. ZAMAWIAJĄCY unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

12.1. nie wpłynęła żadna oferta; 

12.2. wpłynęły tylko oferty podlegające odrzuceniu; 

12.3. wszyscy WYKONAWCY zostali wykluczeni z postępowania lub nie spełnili 
warunków udziału w postępowaniu; 

12.4. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą ZAMAWIAJĄCY zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub 
kosztu najkorzystniejszej oferty; 



Nr sprawy: POPA 2024 – 29.II.1. 

12.5. wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie 
postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, 
czego nie można było wcześniej przewidzieć; 

12.6. postępowanie dotknięte jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy. 

13. ZAMAWIAJĄCY opublikuje wynik postępowania na BIP ZAMAWIAJĄCEGO. 

14. Załączniki: 

14.1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

14.2. Załącznik nr 2 – Projektowane postanowienia umowy 

 

 

Dorota Keller-Zalewska 

zastępca dyrektora ds. organizacyjnych 

/ - /  

(podpis ZAMAWIAJĄCEGO) 

 


